
bewegungsWELTEN enduro
Arnstadt (Marktplatz) / 23.09.2017

Exploitation détaillée
DEWINSKI, Kevin
Association: Radioaktiv Rudolstadt e.V.
Dossard: 310

Circuit: 9.00 km
Enduro

Catégorie:
Herren

Temps total: 17:10.52

Place par parcours/Total: 81 (de 107)
Place par parcours/Hommes: 80 (de 102)
Meilleur temps dans le parcours: 13:13.64
Place par catégorie: 41(de 46)
Meilleur temps dans la catégorie: 13:33.42

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4
Etape 5

Etape
Temps
1:38.40
2:18.34
2:25.66
4:08.39
6:39.71

Place
catg.

3
1
1
1
46

Retard
catg.

0:04.32
-
-
-

3:52.74

Place
Hommes

4
1
1
3

101

Résultats d'étape

Retard
Hommes
0:04.32

-
-

0:29.15
3:57.05

Total
Temps
1:38.40
3:56.75
6:22.41
10:30.80
17:10.52

Place
catg.

3
1
1
1
41

Retard
catg.

0:04.32
-
-
-

3:37.09

Place
Hommes

4
1
1
2

80

Résultat total

Retard
Hommes
0:04.32

-
-

0:02.23
3:56.87

Timing by SPORTident timing.sportident.com


