

Exploitation détaillée

DEWINSKI, Kevin Temps total: 17:10.52

Association: Radioaktiv Rudolstadt e.V.

Dossard: 310

Circuit: 9.00 km Place par parcours/Total: 81 (de 107)

Enduro Place par parcours/Hommes: 80 (de 102)

Meilleur temps dans le parcours: 13:13.64

Catégorie: Place par catégorie: 41(de 46)

Herren Meilleur temps dans la catégorie: 13:33.42

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard		Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Homme	Hommes		Temps	catg.	catg.	Homme	Hommes
Etape 1	1:38.40	3	0:04.32	4	0:04.32		1:38.40	3	0:04.32	4	0:04.32
Etape 2	2:18.34	1	-	1	-	3	3:56.75	1	-	1	-
Etape 3	2:25.66	1	-	1	-	(6:22.41	1	-	1	-
Etape 4	4:08.39	1	-	3	0:29.15	1	.0:30.80	1	-	2	0:02.23
Etape 5	6:39.71	46	3:52.74	101	3:57.05	1	7:10.52	41	3:37.09	80	3:56.87

Timing by SPORTident

timing.sportident.com